ALD

Automotive

Plate Number
Make

Model

Vehicle Description

DATE

2024/05/20

2023/06/01

2022/08/18

2022/08/16

2022/08/15

2021/02/22

W

MAINTENANCE HISTORY

J4-31-BF

FORD
PUMA

Generation date: 2025/07/28

1.0 EcoBoost Hybrid ST-Line X 5d

MILEAGE

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

TYPE

damage

damage

damage

damage

damage

damage

DESCRIPTION

Links voor Bodem /
onderzijde
Voorbumper tegen
obstakel ger.

Interieur Achterzijde
Achterklep/kofferd.
Verlies Partieel

Bumper Rechts voor
Pooldossier

Bumper Achterzijde
Pooldossier

Portier Rechts achter
Pooldossier

Links achter
Spatbord LA Deur LA
tegen obstakel ger.

SUPPLIER

Keuze MLA
niet
repareren, ,

Autoschade
Herstel HS
Veenoord, ,

Schadenet
Centraal,
auto-Schade
Bedrijf
Centraal B.V.,

Schadenet
Centraal,
auto-Schade
Bedrijf
Centraal B.V,,

Schadenet
Centraal,
auto-Schade
Bedrijf
Centraal B.V,,

Schadenet
Rijnders
Amersfoort-
Noord, B.V.,
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2025/06/13

2025/02/24

2024/12/09

2024/06/04

2024/05/13

2024/01/04

W

156854 KM

145590 KM

136770 KM

114945 KM

112565 KM

99828 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

150.000 Km -
NVT

- Uitvoeren
Portierrubber -
gescheurd

- Vervangen
Remblok. Achter -
versleten

- Vervangen
Remblokken Voor -
versleten

- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

120.000 Km -
NVT

- Uitvoeren APK icm
beurt - NVT

- Uitvoeren
Remvloeistof -
versleten

- Vervangen

Bandvervanging -
NVT
- Uitvoeren

APK zndr beurt -
NVT

- Uitvoeren Olie
bijvullen - NVT

- Bijvullen/-laden
Remblok. Achter -
versleten

- Vervangen Riem/
multiriem - versleten
- Vervangen
Ruitenspr.bijv. - NVT
- Uitvoeren

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQO), ,

Bochane
Service Center
Almere, ,

Bochane
Service Center
Almere, ,

Bochane
Service Center
Almere, ,

Bochane
Service Center
Almere, ,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQ), ,

Ford Wensink
Almere, ,
Ford Wensink
Almere, ,
Ford Wensink
Almere, ,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQO), ,

Bosch Car
Serv.Auto
Plaza
Westpoort,
Bosch Car
Serv.Auto
Plaza
Westpoort, ,
Bosch Car
Serv.Auto
Plaza
Westpoort, ,
Bosch Car
Serv.Auto
Plaza
Westpoort, ,
Bosch Car
Serv.Auto
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2023/09/19

2023/06/07

2023/04/24

2023/03/30

2022/12/22

2022/06/15

2022/05/05

2021/10/12

2021/04/26

VY

85146 KM

66179 KM

58000 KM

54922 KM

41257 KM

24616 KM

21461 KM

15502 KM

8558 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

90.000 Km - NVT
- Uitvoeren
Ruitenw.blad V -
versleten

- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Transp bnd - NVT
- Uitvoeren

60.000 Km - NVT
- Uitvoeren

Uitlijn. vierk. - NVT
- Afstellen
Seizoenswissel -
NVT

- Uitvoeren

30.000 Km - NVT
- Uitvoeren Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Plaza
Westpoort, ,

Profile
Emmen,
Heuver, ,
Profile
Emmen,
Heuver, ,

GDRP 4Fleet
Benelux,
4Fleet
Nederland,

GDRP 4Fleet
Benelux,
4Fleet
Nederland,

Ford Misker
Emmen, ,

GDRP 4Fleet
Benelux,
4Fleet
Nederland,
GDRP 4Fleet
Benelux,
4Fleet
Nederland,

Profile
Amersfoort, ,

Profile
Amersfoort, ,

GDRP 4Fleet
Benelux,
4Fleet
Nederland,

GDRP 4Fleet
Benelux,
4Fleet
Nederland,

GDRP 4Fleet
Benelux,
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4Fleet

Nederland,

e GDRP 4Fleet
e ZOMR>WINTR Wiss Benelux,
2020/10/21 5496 KM repair - NVT 4Fleet
- Uitvoeren Nederland,
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